关于组织开展“2018年全国青少年校园足球教练员国家级专项培训”的补充通知
各省、自治区、直辖市教育厅（教委）、新疆生产建设兵团教育局：

根据教育部办公厅教体艺厅函［2018］67号文件精神，按计划组织开展“2018年全国青少年校园足球教练员国家级专项培训”，现将有关情况补充通知如下：

1、 报到地点及联系电话：

（一）第1-25期培训班报到地点：河北省秦皇岛市文体路五号国家体育总局秦皇岛训练基地（中国足球学校）运动员公寓8号楼前台,电话：(0335)8580000
联系人及电话：郭蕊：18733592626（0335）8580937；张磊：13722568236（0335）8580936
 (二)第26-37期培训班报到地点：甘肃省兰州新区黄河大道999号兰州体育学院教职工公寓2楼。电话：（0931）8255916
联系人及电话：杨晓川18613358668；陈雪丽15101217568
（三）第38-47期培训班报到地点：山东省青岛市黄岛区团结路2877号中德生态园内G+ Training Center 运动员公寓前台。（0532）80983571
联系人及电话：宋老师：15224435835

（四）第48-59期培训班报到地点：四川省成都市温江区金府西路505号成都足协温江基地运动员公寓前台。电话：（028）82632500

联系人及电话：滕睿:18408252775
（五）第60-67期培训班报到地点：湖北省武汉市江岸区后湖大道99号全民健身中心内运动员公寓运动员公寓,电话‭(027) 63375166‬.
联系人及电话：王云凯‭186 7294 9676‬
（六）第68-76期培训班报到地点：安徽省合肥市蜀山区湖光路1299号电商园酒店，（0551）69101688。

联系人及电话:王前：18856071177，
（七）第77-85期培训班报到地点：广西桂林市育才路15号广西师范大学培训中心公寓。电话：（0773）5825861
联系人及电话: 吴云燕  15296807737
（八）第86-93期培训班报到地点：江苏省无锡市滨湖区太湖西大道1500号无锡市体育中心看台足球场2～4区无锡英纳菲思体育文化发展有限公司。

联系人及电话：史冬梅13921512168、许嵘13906191779.
（九）第93-99期培训班报到地点：广东省湛江市霞山区海滨大道南42号，（0759）2109356。

联系人及电话:苏俊:18922061234 杨君：18922082136
（十）第100-102期培训班报到地点：云南省昆明市五华区昭宗路57号昆明新益基地。电话：0871-68182887  0871-68309395
联系人及电话：赵瑞18987058935
二、报到时需提交材料
1.参训学员报到时，要提供县级以上医院出具的六个月内本人体检证明原件（至少包含：心、肺、血压、肝功能以及血、尿常规等检查结果）。
2.参训学员提供本人包含培训期间运动意外伤害保险单原件，或打印电子保单。

3．请参训学员携带身份证，运动装备及日常洗漱用品
三、注意事项
1.请各省、自治区、直辖市教育厅（教委）、新疆生产建设兵团教育局将本通知传达到每名参训学员，同时请仔细阅读参训教练员网上报名须知（见附件2），尽快组织学员登录网上系统报名，并以管理员身份登录系统对本省报名学员进行网上审核。每名参训学员按教体艺厅函［2018］11号文件附件一的要求在报到当天17:00前到培训点报到，培训期间严禁私自离会，禁止请假。
2.因特殊情况无法正常参加培训的学员应提前一周由参训学员所在学校逐级上报给各省、自治区、直辖市教育厅（教委）、新疆生产建设兵团教育局说明情况，并由各省、自治区、直辖市教育厅（教委）、新疆生产建设兵团教育局调整参训人员，并将调整人员以报名反馈表的形式向承办单位“国家体育总局秦皇岛训练基地（中国足球学校）”通报。并将反馈表发送至邮箱：zgzqxxwhjyc@163.com
3、各省、自治区、直辖市教育厅（教委）、新疆生产建设兵团教育局每期培训班均要指定一名参训老师担任负责人，协助讲师及承办单位负责对本单位参训学员的管理和监督。
附件：1. 参训学员网上报名须知
      2. 2018年全国青少年校园足球教练员国家级专项培训计划表
国家体育总局秦皇岛训练基地
（中国足球学校）

2018年9月25日

附件1
参训学员网上报名须知
1.登录秦皇岛基地官方网站:www.cfsqhd.com.cn，出现国家体育总局秦皇岛训练基地（中国足球学校）页面；
2.点击页面右下角“足球教练员报名系统”；
3.学员先注册，然后点击“校园足球D级教练员培训班”；
4.点击登录，认真阅读报名须知，按培训时间、期数、省份点击报名入口，按要求填报所有信息内容；
5.请再次核对本人姓名、出生年月、性别、民族、身份证号等个人信息，确保所填信息无误；
6.最后点击确认报名。
7.系统报名工作联系人：郭蕊，电话：（0335）8580937。
附件2：

2018年全国青少年校园足球教练员国家级专项培训

名额分配及计划安排表
	培训地点
	培训期序
	名额分配
	报到时间
	培训时间
	离会时间
	培训期数

	秦皇岛市
	第1-4期
	内蒙古96人
	10月25日
	10月26日-11月1日
	11月2日
	4

	第5-6期
	北京48人
	11月2日
	11月3日-11月9日
	11月10日
	2

	第7-8期
	天津48人
	11月12日
	11月13日-11月19日
	11月20日
	2

	第9-10期
	辽宁96人
	11月22日
	11月23日-11月29日
	11月30日
	2

	第11-12期

	12月1日
	12月2日-12月8日
	12月9日
	2

	第13-14期
	河北96人
	12月11日
	12月12日-12月18日
	12月19日
	2

	第15-16期

	12月21日
	12月22日-12月29日
	12月29日
	2

	第17-19期
	黑龙江72人
	1月4日
	2019年1月5日-1月11日
	1月12日
	3

	第20-22期
	吉林72人
	1月13日
	2019年1月14日-1月20日
	1月21日
	3

	第23-25期
	山西72人
	1月21日
	2019年1月22日-1月28日
	1月29日
	3

	小计
	600人

	25

	兰州市
	第26-28期
	甘肃72人
	10月16日
	10月17日-10月23日
	10月24日
	3

	第29-31期
	青海48人
兵团24人
	10月25日
	10月26日-11月1日
	11月2日
	3

	第32-34期
	宁夏48人
兵团24人
	11月2日
	11月3日-11月9日
	11月10日
	3

	第35-37期
	新疆72人
	11月12日
	11月13日-11月19日
	11月20日
	3

	小计
	288人

	12

	青岛市
	第38-39期
	山东48人
	10月16日
	10月17日-10月23日
	10月24日
	2

	第40-41期
	山东48人
	10月25日
	10月26日-11月1日
	11月2日
	2

	第42-44期
	山东24人
河南48人
	11月2日
	11月3日-11月9日
	11月10日
	3

	第45-47期
	河南72人
	11月12日
	11月13日-11月19日
	11月20日
	3

	小计
	240人

	10

	成都市
	第48-49期
	四川96人
	11月22日
	11月23日-11月29日
	11月30日
	2
	2

	第50-51期

	12月1日
	12月2日-12月8日
	12月9日
	2
	2

	第52-53期
	四川24人
重庆24人
	12月11日
	12月12日-12月18日
	12月19日
	2

	第54-55期
	重庆48人
	12月21日
	12月22日-12月29日
	12月29日
	2

	第56-57期
	陕西96人
	1月4日
	2019年1月5日-1月11日
	1月12日
	2

	第58-59期

	1月13日
	2019年1月14日-1月20日
	1月21日
	2

	小计
	288人

	12

	武汉市
	第60-63期
	湖北96人
	11月22日
	11月23日-11月29日
	11月30日
	4

	第64-67期
	湖南96人
	12月1日
	12月2日-12月8日
	12月9日
	4

	小计
	192人

	8

	合肥市
	第68-69期
	安徽96人
	12月11日
	12月12日-12月18日

	2

	第70-71期

	12月21日
	12月22日-12月29日

	2

	第72-73期
	上海48人
	1月4日
	2019年1月5日-1月11日

	2

	第74-76期
	福建72人
	1月13日
	2019年1月14日-1月20日

	3

	小计
	216人

	9

	桂林市
	第77期
	广西24人
	11月22日
	11月23日-11月29日
	11月30日
	1

	第78-79期
	广西48人
	12月1日
	12月2日-12月8日
	12月9日
	2

	第80-81期
	江西48人
	12月11日
	12月12日-12月18日
	12月19日
	2

	第82-83期
	江西24人            贵州24人
	12月21日
	12月22日-12月29日
	12月29日
	2

	第84-85期
	贵州48人
	1月4日
	2019年1月5日-1月11日
	1月12日
	2

	小计
	216人

	9

	无锡市
	第86-87期
	江苏96人
	12月21日
	12月22日-12月29日
	12月29日
	2

	第88-89期

	1月4日
	2019年1月5日-1月11日
	1月12日
	2

	第90-91期
	江苏24人          浙江24人
	1月13日
	2019年1月14日-1月20日
	1月21日
	2

	第92-93期
	浙江48人
	1月21日
	2019年1月22日-1月28日
	1月29日
	2

	小计
	192人

	8

	湛江市
	第94-95期
	广东96人
	3月1日
	2019年3月2日-3月8日
	3月9日
	2

	第96-97期

	3月10日
	2019年3月11日-3月17日
	3月18日
	2

	第98-99期
	海南48人
	3月19日
	2019年3月20日-3月26日
	3月27日
	2

	小计
	144人

	6

	昆明市
	第100期
	云南24人
	1月13日
	2019年1月14日-1月20日
	1月21日
	1

	第101-102期
	云南48人
	1月21日
	2019年1月22日-1月28日
	1月29日
	2

	小计
	72人

	3

	总计
	2448人

	102